
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

П ро  р о з р о б к у  П р о г р а м и
ІНФОРМУВАННЯ НАСЕЛЕННЯ

м . С л а в у т и ч
ЩОДО ДІЯЛЬНОСТІ ДЕПУТАТІВ

С л а в у т и ц ь к о ї МІСЬКОЇ РАДИ

13.10.2008 № 678-25-V
З метою забезпечення необхідних 

умов для інформування населення м. 
Славутич щодо діяльності депутатів Сла­
вутицької міської ради, ефективного 
здійснення депутатами міської ради своїх 
повноважень по розвитку територіальної 
громади, поліпшення умов для са­
мостійного вирішення питань місцевого 
значення, керуючись Законами України 
"Про статус депутатів місцевих рад" 
(статті 10, 11, 12, 35), "Про місцеве са­
моврядування в Україні" (статті 4, 47 ), 
"Про інформацію", "Про порядок 
висвітлення діяльності органів державної 
влади та органів місцевого самовряду­
вання в Україні засобами масової інфор­
мації",

міська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Створити робочу групу по розробці 
Програми інформування населення м. Сла­
вутича щодо діяльності депутатів Славу­
тицької міської ради (додаток). Керівником 
робочої групи призначити голову комісії з 
питань культури, молоді, фізичної культури, 
спорту та туризму, зв'язку з громадськими 
організаціями, об'єднаннями, інформації 
Уханова Б.М.

2. Доручити робочій групі:
- розробити Програму інформування на­

селення м. Славутич щодо діяльності депу­
татів Славутицької міської ради (далі за тек­
стом — Програма);

- проект Програми внести на розгляд на­
ступної сесії Славутицької міської ради.

3. Депутатським фракціям та депутатам 
Славутицької міської ради надати у робочу 
групу пропозиції щодо формування Програ­
ми та участі їх представників в засіданнях 
робочої групи.

4. Контроль за виконанням даного рішен­
ня покласти на голову постійної комісії з пи­
тань культури, молоді, фізичної культури, 
спорту та туризму, зв'язку з громадськими 
організаціями, об’єднаннями, інформації

Уханова Б.М., голову постійної комісії з пи­
тань депутатської діяльності та етики Ка- 
туніна Є.і. та секретаря міської ради Лео- 
нець Л.Г. 

Міський голова 
В.П.УДОВИЧЕНКО

Додаток 
до рішення міської ради
13.10.2008 № 678-25-V

СКЛАД
РОБОЧОЇ ГРУПИ ПО РОЗРОБЦІ
П р о г р а м и  ін ф о р м у в а н н я  
н а с е л е н н я  м . С л а в у т и ч а  

щ о д о  д іял ь н о сті 
д е п у т а т ів  С л а в у т и ц ь к о ї 

м іс ь к о ї р а д и :

Демиденко Володимир Юрійович 
Івашко Віктор Григорович 
Пятков В'ячеслав Якович 
Юркін Андрій Вікторович 
Чичкань Ігор Іванович 
Любива Людмила Миколаївна 

Секретар міської
Л.Г. ЛЕОНЕЦЬ


